SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN YÊN DŨNG

Số:        /TTYT-TCHC

V/v mời thương thảo, hoàn

thiện hợp đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

            Yên Dũng, ngày         tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH Dịch vụ và Thương mại Đồng Tiến DALAT

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ về việc

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 568/QĐ-TTYT ngày 23/10/2023 của Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện Yên Dũng về việc phê duyệt mua sắm tài sản, trang thiết bị phục

vụ công tác chuyên môn năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng;

Căn cứ Quyết định số 609/QĐ-TTYT ngày 20/11/2023 của Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện Yên Dũng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu:

Mua sắm tài sản, trang thiết bị phục vụ công tác chuyên môn năm 2023 của Trung

tâm Y tế huyện Yên Dũng;

Căn cứ kết quả đánh giá E-HSDT và kiến nghị của Công ty Cổ phần Tư vấn

đầu tư và Quản lý dự án Anh Chi tại Báo cáo đánh giá E-HSDT số 426/BC-AC

ngày 07/12/2023 về việc đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua sắm tài sản, trang thiết

bị phục vụ công tác chuyên môn năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng.

Bên mời thầu kính mời Công ty TNHH Dịch vụ và Thương mại Đồng Tiến

DALAT đến thương thảo, hoàn thiện hợp đồng gói thầu: Mua sắm tài sản, trang

thiết bị phục vụ công tác chuyên môn năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Yên

Dũng.

- Thời gian thương thảo: Từ ngày 08/12/2023 đến hết 16 giờ 30 phút ngày

13/12/2023.

- Thành phần: Đại diện theo pháp luật của Nhà thầu.

- Địa điểm: Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng - Thị trấn Nham Biền, huyện Yên

Dũng, tỉnh Bắc Giang.

2

* Lưu ý: Nhà thầu đến thương thảo hợp đồng, phải chuẩn bị hồ sơ là bản gốc

(hoặc bản sao công chứng hợp lệ) tài liệu đã nộp trên Hệ thống đấu thầu quốc gia để

Bên mời thầu đối chiếu theo quy định tại Điểm i, Khoản 2, Điều 32, Thông tư số

08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và đầu tư và quy định tại

E-HSMT.

Quá thời gian trên, nếu nhà thầu không có mặt để làm việc. Bên mời thầu sẽ

thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của pháp luật về đấu thầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hệ thống ĐTQG (mời t/t);

- Lưu:  VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tuấn

		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-12-07T13:46:47+0700

		2023-12-07T14:17:28+0700

		2023-12-07T14:17:37+0700

		Ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2023-12-07T15:22:24+0700